
Учрещqение

Обообленное подразделение

Учредпель

Наименование органа, осущеФвляющего полномочия

учредителя

Вид финансового обефечения Иеятельноти)
Периодичноfiь: квартальная, годовая

fuиница измерения: рlб

отчЕт
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРО{(ДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО­ХОЗЯЙСТВЕННОИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на '' января 2021 г.

от сфсвенноgги

наименование показателя

1

у меньшение боимоfrи материальных запафв

Фочедйоды

денежные пffiупления

mатных уФ)т

Миншерство обраования. наW_ и и молодоre{ой полrтиш РеgDблиш Коraи

МиниФерФво образования. начк. :и и молодежой полпики РеФублики Коми
фбсвенные доходы учре)qения

затрат

Код
frрФ
м

Код
анilи_
пки

2

010

03о

Утверцдено мановых
назначений

04о

3

060

12о

090

1з0

095

10о

150

400

4

l0 0о0 0о0,0(

44о
,l80

черФ лиqевые
вета

,lз2,100,00

8 638 2и3,89

439 456,.l1

94о 000.0с

5

94о 0оо,00

8 ,l78 570,37

­150 оOо,00

через банковос{е
бlета

78 236,98

6 &17 615,71

4з9 456,1 l
892 2з8,о0

892 238.(ю

Фолнено плановых назначений

о

_78 976,]в

через €€f/
учрех{qения

Форма по

поl

0,00

0,0о

0,0о

0­о0

7

0.оо

805 585,50

0,00

поО

по

глава

некассовыми
операциями

00о

805 414,50

коды

0оо

о5Oз7з7

0l .o1.202l

0,00
,,71,00

по

о2527а75

8

171 ,0о

по

8770,10oo

0,0ol о,оо

0оо78798

0,00

о,00

пого

875

ооо

0,оо

2

9

8 984 l55,87

0.о0

383

ооо

Сумма отшонения

78 236,9€

7 65з 03о,21

4з9,+56,1.|

892 409,0с

892 409,00

10

_78 976,4з

1 0,15 8/и,i:

5з 863,0i

985 41з,6€

47 59i,00

47 591,00

0.00

­71 о23,57



в том числе:

государmенныши (м)ниципальнцrи) орЁнаtи, |€gными }Nро|(qенияtи,

наименование показателя

Иные выплаты персоналу

оmаты труда

на выmаты персонац/ каенных уrрещдений

Иные заклш товаров, рабоru ушугдля

товаров, работ и уФугдля обеспе*ения государсв*нй

Прочая зацпt€ тоrаро", работ и у.rrуг

Фlцальноtу страованию на выплаты по оmате

социаьные выплаты iраrl4ай, кроме пФличных нормаrив"ох mцreм

за ис(лщением фонда оматы труда

компен€ции и иные Фциаьные выmаты Фацданам, щоБ

Иные

учреждения

и иные выmаты наелению

товаров,

Уплата прочих налшов, сборов

налогов,

rосударсвенных

а@нования

Рфульът иФолнения

, уФуг в полшу Фахqан в целях их социальноrc

/ профицит)

7 5оо 174,12

Сумша отuонения



Иточники финансирования дефвцm средств ­ всего
(стр. 520 + стр.590+ стр. 62о + стр. 700 + frр. 730 + сrр­ 820 + стр. 830)

Внуmреннче UсmочнuкU

наименование покаателя

Дв uже нuе 0 е нежьх среOсmв

пФгупление денежых средfrв прочие

внещнче чсmочнuкч

выбпе денежых средGв

Из uе не нче осmа m ков среdсm

увеличение остатков средбв, вФго

уменьшение остатков средФв, всего

Изuененre Фmаmков по внуmреннuм обороmаu среOсmв wрежOенuя

3. Источники финансирования

}величение шатков ср€дm }^{рещдения

уменьшение mапов средm учрехqения

Измененuе осmаmков по внуmреннuм ражmам

увеличение mfrков по вн}пренним рас.{етам (Кт 030404510)

уменьш*ие mаков по вн}пренним рао{етаil (Дт 030/+@1610)

Сумма ошонения

0503737 с.3



ИзUеreнче осmаmков раNеmов по внуmреннuu прuелеченшм среёсmв

наименование показателя

увФн*ие рцетов по вкуФеннему приыечению остапов средm
0з04обооо)

уменьшеfие рао{етов по в}tутр€нн€ну приffiению Фтапов средств

GтОЗО4{)6ФО)

Форма 0503737 с.4



4_ Сведения о возвратах оФаков субсилий,

звращено осmаmков с

Возвращено расхоОов

наименование показателя

РуководитФь

субсUOчй прошлых леl

в прошлых леm, веzо

IЪ5мом fЪшя Вшенflиовва

zo

hководкць
(Jmолкомоченне лкцо)

гшкый бцmпер

(ло:жоm)

Рlтоюшь

фмфю­
экономкфкой сл!д(бн

Itеппцшмнш фvаtпqв

(ломнооь) (пошись)

Iйlмош IIа1Фя Вшеmяови

фашифрвв пошие)

(кмменование, ОГРН, ИIЩIСЩ мФонцощение )

(рсшифровка подписн)

фасшифрва подп*)

t2L26255o2

(тчфон, email)



Учрехдение

Обособленное подразделение

Учредпель

наименование ор€на. осущgвляющеrо полномочия

учредителя

Вид финанФвого обеФечения (деятельнопи)

Периодичносrь: вартаьная, годовая

Единица измерения: р)6

отчЕт
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕХ(ДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО_ХОЗЯЙСТВЕННОИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 янйря 2О21 г,

Доходы - в@го

пфдютffi

наименоиние поreзflеля

МиниФерfrво образования, науки и молодежой полпики РеmФлики Коми

субсидия на выполнение tосударqвенного (муниципального) задания

код
брG

ки

код
анilи-
тики

2

010

040

3

)цqено mановых
назначений

130

4

59 5-t4 з20,00

59 514 32о,Ф| 59 5.|4 з2о,ос

через лицевые
frета

5

59 514 320,0(

через банковqие
frета

исполнено плановых назначений

черФ каФу
учрещqения

Форма по

о,00

о,00

7

поо

поI

глава

некассовнми
операцияilи

0,00

коды
0503737

0,0о

оl.о1.2о21

о2527875

по

о

877о1O0о

окЕи

оо078798

0,00

0,00

пого

875

4

9

59 514 320,0(

38з

59 514 з2о,Oс

Сумма отшонения

0,ос

0.00



наименование показателя

ходы

код
frрФ
&

Код
анали-
тики

2

2оо

верцдено плановых
назначений

з

х

200

200

2оо

100

4

2о0

59 514 з20,1:

110

2оо

111

черФ лицевые Фета

112

200

47 789 978,о2

119

2о0

47 7в9 97в,о2

20о

2о0

36 56з 5м,5(

2оо

24о

5

290 975,61

200

24з

,l0 9з5 4з7,85

59 529 9зз,7з

200

244

,l0 
6,19 922,49

через банковские
счета

з00

200

,l0 619 922.49

47 806 678,62

200

з20

47 806 678,62

2оо

з21

36 564 265,16

200

10 530 522,49

89 400,0с

ИФолнено плановых назначений

6

uо

200

800

з76 969,27

306 975,61

200

10 9з5 437,85

85{)

2оо

296 969.27

черв каФу
lNрехqения

85,1

о,00

10 6,19 922,49

45о

296 969,2?

а52

10 619 922,4(

80 000,00

727 45о,з5

0,00

7

х

727 45о,зa

,l0 5з0 522,49

89 400,0с

0.00

689 90з,Oс

-15 613,6с

0,(ю

неreФвыми операциями

з75 882,27

з5 649,0с

0.0о

296 969,2i

1 898.з5

0.0о

-16 700,60

296 969,27

0,00

-16 700,60

-0,1з

78 91з,00

0.00

727 45о,з5

_700.6(

_16 00о,Oс

727 45о,зa

0,00

689 903,0с

0.00

о,00

з5 649,0с

0,00

0,00

0.00

1 898,з5

итого

0,00

_15 613,7з

0.0о

0,00

0,00

q

Форма 050З7З7 с.2

Сумма отuонения

0.0о

0,00

0,00

59 514 з20,,lз

0,00

0.00

1 087,о0

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,(ю

47 789 978,02

0,00

000

47 789 978.02

1 087,00

о,00

0,00

0,00

0,00

0.00

29о 975,61

0оо

10 9з5 4з7,85

0,00

0.00

0,0с

0,о0

10 619 922,49

0,00

15 613,6(

0,00

10 619 922,4s

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

l0 530 522.4ý

89 400,00

000

376 969,2i

0,00

0.00

0,00

296 969,27

0.00

0.00

296 969,27

0.о0

0,00

0,00

80 00о.0(

0.00

727 450,з5

727 45о,35

0,о0

689 90з.00

0.00

0о0

35 649,0(

0.00

1 898.3с

0,0о

-0,1:

0.о0

0 rкl

0.0о

0.00

0,00

х

0,00



Ибочники финансирования дефицm средств - Bcerc
(frр. 520 + ст.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 83О)

Внуmреннче чсmочнuкu

наименование показателя

Дв uже н че dеreхньrх среOсmв

пffiутление денежых средств прочие

внешнче uсmочнuкч

выбытие денежых средfrв

И з ме не нче осmаm ков сре0 спв

увеличение mатков ср€llбв, вФго

уменьшение остатков средФ, вФго

Изuененuе осmаmков по внуmреннuм обороmам среdспв wрежdенш

з. иfrочники

}величение шлков средФв учрехдения

уменьшение остатков средбв r{реr(qения

Измененче фmаmков по внупрннug рафеmам

}величение ffiов по вrrугренним рао{етам (Кт 0ЗО404510)

уменьшение Фтапов по вн}пренним раG{етам Цт 0З04Ф6,10)

дефицита Форма 0503737 с З

Сумма оmонения



измененuе mаmков рафепв по внуmреннuu прuыеченuяu cpocm
в том

наименование показателя

увеличение раGетов по вн)треннему привлечению ofraтkoв средqв
0з0406000)

уменьшение расчетов по внуrреннему привлечению обатков средfrв
(Дт 0304060ОО)

исполнено плановых назначений
050З7з7 с 4



возвращено осmаmков субсuоuй прошпых леm, в@ео

Возвращено райоёоо проuльlх леп, вФео

наименование покаателя

hцоводитшь

расходов

Код
Фроки

лет

код
аналиruки

910

950

через лицевые щета

х

через банковские Фета

000

[la)Moм IIашя Вщевпновм

0,13

Вковошш
(Jполяомочевне mцо)

глоный бупreр
(лошм)

через кассу учрех(дения

Р}товощ
фкнмове
экономшжой Фужбн

0оо

Ifекпtршованш бущрш

возвратов

некаФвыми операqиями

0,00

0,00

0,00

000

итого

(пощись)

}IаyIrloв tIаш Ваmпновна

(расшифровв подиск)

(расшифровка подиси)

(наименование, Оf?Н, иннjоIп, мфтонаощение )

000

0,1з

(1всшифрвв подп*)

E2l26255o2

(тофок, emil)



Учрех(qение

Обообленное подразделение

Учредшель

наименование органа, осущffiвляюцего полномфия

}^{редmеля

Вlц финанФвого обеdrcчения (леятельноти)

периодичноfr: квартальная, годовая

fuиница измерения: рlб

отчЕт
оБ исполнЕнии учрil(дЕниЕм плАнА Его ФинАнсово-хозяЙствЕнноЙ дЕятЕльности

на 1 января 2О21 r.

Бевозмездные денежые посцmения

_ асего

наименование поGзателя

1

код
fipG

ки

код
анали-
тики

2

060

)ждено плановых
назнач*ий

150

4

14 256.и9,00

14 256 49,0(

черв лицевые
6{ета

5

14 256 Zи9,0(

через банковкие
фета

исполнено плановых наначений

6

черg €cq/
учрех(qения

Форма по

по

0,00

о,00

7

некаФовнми
операциями

по оКТМо

0,00

по

Глава

коды

0.о0

о5037з7

01.o1.202l

о2527875

по

8

8770i0oo

0о078798

0,00

0.0о

пого

875

5

9

14256 44s о(

з8з

14 256 /и9,00

Сумма оплонения

10

0,00

0.00



в том числе:

наименование показателя

заклка товаров,

выплат

1

компенйции и иные Фциальные выплаты Фахданам, Фоме

|ние товаров, раОот, услуг в пользу Фацдан в целях их социilьноrо
ия

l

иФолнения (дефицп / профицп)

rосударсвенных

2. Расходы учрежденхя

Код
qро-

ки

код
анmи-
тики

2

норilапвных Фциаьных

200

Уверх(дено плановых
наначении

з

200

х

200

200

200

4

200

24о

16 ,170 73з.27

200

24з

200

черф лицевые Фета

244

5 721 аз3,27

з00

200

5 721 8зз,27

з20

200

2 4в5 615,27

20о

5

з 236 218,00

450

l0 Zи8 900,00

з23

,l4 э66 136,47

340

4 900 000,0с

через банковские
счета

х

4 474279,27

4 887 0о0,0с

4 474279,21

13 000,00

5 548 900,00

исполнено плановых назначений

2 485 615,27

-1 914 2м27| _,Io9 687,4;

1 988 664,00

9 891 857,2(

черв кассу

учрех(цения

0,00

4 з64 070,5з

4 з55 404,1з

0,00

7

0.00

5 527 786,67

8 666,40

некаФвыми операциями

4 059,6(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8

0.00

0,00

0.00

0,00

0.(ю

4 059.60

0.00

0,00

0,оо

итого

00о

00о

0.00

о

0,00

Форма 050З7З7 с.2

Сумма отшонения

0,00

4 059,6с

14 370 196,0.i

_4 059,6(

0,00

0.00

0,00

4 474 279,27

0,00

4 474 279,27

0.00

10

2485 615,21

,1 800 5з7,2(

1 988 664,00

ооо

9 895 916.80

0.00

0,0о

4 364 070,5з

1247 5м.о(

1 247 554,ос

4 з55 404,1з

5 531 846,27

1247 554.о(

8 666,40

0.00

-11з 747,07

552 983,2(

5з5 929.4?

531 595,87

4 ззз,60

17 053,7:

х



Иmочники финансирФания дефицffi средств - всеrо
(стр. 52о + стр.590+ стр- 620 + стр. 700 + стр. 7зо + стр. 82о + стр. 83о)

Внуmреннче rcmочнuкu

наименование показателя

Деuже нче Оенеffi ьж с реOсmв

поступление денежых средств прочие

BHeutHue rcmочнuкч

выбытие денежых средств

Из ме ненче осm аmков среdсmв

)величение ffiKoB средfrв, вФго

уменьшение штков средств, вФго

Изuененre осmапков по внупреннuм обороmам срЕОспв учрежОенuя

З- Источники фиfl ансирования

)величение ofrfrKoB средФв г{реr(дения

уменьшение шатков средств )Nрех(цения

Измененче Фmаmков по внуmреннuч рафеmаu
в

}величение оmтков по вн}тренним рао{етам (Кт 0З04О4510)

уменьшение обатков по вн)пренним раGfrам (Цт ОЗИО4610)

Сумма отffiонения

05037з7 с_ з



Измененче осmаmков расчеmов по внуmреннuv прчвлеченuям среdсm

наименование показателя

увеличение раGетов по вн)преннему привлечению фтflов средfrв
озо406000)

уменьшение расчетов по внугреннему привлечению ойатков средfrв
(Дт О30406О0О)

Форма 0503737 с 4



4. Сведения о

наименование показателя

Вководитgь

,/7

----#-(подtпФ)
Герко Ирина llикоmевка
(расшифровка полписи)

Науuош IЬш Вменпковка

фасшифровв подкм)

Рукоюшш

бполномочекнФ лицо)

глшвый б5rxlшр

(ложов)

Рщощь
фмmо
эконошФюй слркбн

I{енпрмвовч ltttu бупu п ерш

) (пошись)

[Ь5мои IIаш Вмеffiновна

фасшифровка подписи)

(наименование, ОГРЦ ИНILКrЩ месФк*ощение )

(рсшяфровre пошиск)

(расшифровв пощиси)

azl2625502

(тшфон, e-mail)


